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МРЕЖОВА ТЕХНИКА > Други

D-Link 1000BaseT to 1000BaseLX Singlemode Media
Converter with SC Fiber Connector

Модел : DMC-810SC
D-Link 1000BaseT to 1000BaseLX Singlemode Media Converter with SC
Fiber Connector
Х-ка 1: Converts 1000Base-T Gigabit twisted-pair signals to
1000Base-LX Gigabit single-mode fiber signals
  Х-ка 2: Maximum fiber cable distance : 10 km
  Х-ка 3: Interfaces/Ports: 1 x RJ-45, 1 x SC Duplex 
  Х-ка 4: Compatibility: DMC-1000 Chassis

Цена : 460.79&nbsp;EUR с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Пн 22 юни, 2026
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